
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.10.2016 № 78
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений 

на размещение нестационарных объектов на территории города Дудинки 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от 
18.11.2010 № 50 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами 
местного самоуправления города Дудинки и подведомственными им 
организациями», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение нестационарных 
объектов на территории города Дудинки, утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 29.09.2014 № 74 (в редакции постановления 
Администрации города Дудинки от 26.07.2016 № 53), следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 1 Административного регламента изложить в следующей 
редакции: 

«Выдача разрешения на размещение нестационарного объекта торговли 
осуществляется в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых 
объектов, утвержденной Администрацией города Дудинки». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.07.2016. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


